

LM901 Pachet de materiale pentru sanatatea si igiena muncii

I.D.: 102757865

Data publicarii	11.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.536,05 RON - 2.536,05 RON

Descriere: LM901 Pachet de materiale pentru sanatatea si igiena muncii cu livrare din stoc 1 Saci MENAJ Alufix 40-60 litri 30 6,85 205,50 2 Saci MENAJ SUPERSTRONG ana 160 litri 15 11,90 178,50 3 Saci MENAJ SPECIAL ECOFRIEND EXTRALARGE 320 litri /10 PER ROLA 10 24,00 240,00 4 Sano forte PLUS PROFESIONAL 750 ml 10 23,90 239,00 5 Domestos solid WC 10 7,69 76,90 6 Praf de curatat SANO 600 g 6 14,90 89,40 7 Domestos Atlantic ambalaj profesional 2 litri 12 35,60 427,20 8 Axion PASTA maxi 400 g 10 16,90 169,00 9 Sapun lichid Trim Primavera 4000 ml floral 3 49,00 147,00 10 Sano pardoseli parfumat FRESH HOME 4 litri 2 54,00 108,00 11 Bureti de vase profesionali cu caneluri 10 1,59 15,90 12 Manusi uz caznic menaj L 5 4,95 24,75 13 MOPURi UNIVERSALE DIN BBC cu suport filetat 250 g 10 7,90 79,00 14 Matura paie sorg cu coada lemn premium 5 37,50 187,50 15 Cif crema 750 ml uz profesional 6 16,00 96,00 16 Asevi 200ml WC purple 10 17,50 175,00 17 Domestor Power Fresh 700 ml 6 12,90 77,40 Livrare si transport incluse ! mai putin
